
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ ЖЕНИ МАКЕЕВОЙ 

ГОРОДА КРОПОТКИН 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН 

Приказ 
 

От 31.08.2022г.                                                                                                         № 223/6 

 

О продолжении деятельности Штаба воспитательной работы  

в 2022 – 2023 учебном году 

 
В целях предупреждения детской безнадзорности и подростковой преступности, защиты 

здоровья и жизни несовершеннолетних, обеспечения межведомственного взаимодействия и 

активизации воспитательной работы в МБОУ СОШ № 4 имени Ж. Макеевой на 2022-2023 учебный 

год, приказываю: 

 

1. Продолжить работу Штаба воспитательной работы в 2022-2023 учебном году в составе : 

Машковская О.А. – заместитель директора по ВР 

Бойко Е.В. – заместитель директора по УВР 

Псалом И.М.– секретарь, социальный педагог 

Борисова Т.Г. – педагог психолог 

Боголюбова Ю.В. – библиотекарь 

Белокоз С.К. – куратор начальной школы 

Агаджанян А.К. – учитель физической культуры, руководитель клуба «Олимп» 

Удовкин В.В. – советник директора  

сотрудник ОПДН – по согласованию 

1. Утвердить график заседаний ШВР и план работы на новый учебный год.  

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

С приказом ознакомлены: 

 

Машковская О.А.  

Бойко Е.В. 

Белокоз С.К. 

Борисова Т.Г.  

Боголюбова Ю.В. 

Агаджанян А.К.  

Удовкин В.В. 

Псалом И.М 

 

 

 

Директор    МБОУ СОШ № 4 имени Ж. Макеевой                                                   В.Г. Горобец 

 

 

 

 


	Приказ

		2022-11-09T11:20:18+0300
	Горобец Виктория Григорьевна




